ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

ПРИКАЗ
от 22 ноября 2007 г. N 329-ст

О ПРИНЯТИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЯ 1/2007 ОКВЭД К
ОБЩЕРОССИЙСКОМУ КЛАССИФИКАТОРУ ВИДОВ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОК 029-2001 (КДЕС РЕД. 1), ОБЩЕРОССИЙСКОГО

КЛАССИФИКАТОРА ВИДОВ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОК 029-2007 (КДЕС
РЕД. 1.1) И ОБЩЕРОССИЙСКОГО КЛАССИФИКАТОРА ПРОДУКЦИИ ПО ВИДАМ

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОК 034-2007 (КПЕС 2002)

    РЕФЕРЕНТ: "ОБЩЕРОССИЙСКИЙ КЛАССИФИКАТОР ВИДОВ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ. ОК 029-
2007 (КДЕС Ред. 1.1)" (утв. Постановлением Госстандарта РФ от 06.11.2001 N 454-СТ);
    приложение А, раздел D: подразделы DI-DN, разделы E-Q;
    приложение А, разделы А-C, раздел D: подразделы DA-DH.

        В  целях  реализации  Федеральной  целевой  программы  "Развитие  государственной  статистики России в 2007 -
2011  годах",  утвержденной  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  2  октября  2006 г. N 595, и
Постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  10  ноября  2003  г.  N  677  "Об  общероссийских
классификаторах  технико-экономической  и  социальной  информации  в  социально-экономической  области"  (с
изменениями от 4 августа 2005 г. N 493) приказываю:
     1. Принять Изменение 1/2007 ОКВЭД к Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности ОК
029-2001  (КДЕС  Ред.  1)  и  предусмотренный  этим  изменением  Общероссийский  классификатор  видов
экономической деятельности ОК 029-2007 (КДЕС Ред. 1.1) с датой введения в действие 1 января 2008 г. на период
до 1 января 2011 г. без отмены Общероссийского классификатора видов экономической деятельности ОК 029-2001
(КДЕС Ред. 1).
        2.  Принять  Общероссийский  классификатор  продукции  по  видам  экономической  деятельности  ОК  034-2007
(КПЕС  2002)  с  датой  введения  в  действие  1  января  2008  г.  на  период  до  1  января  2011  г.  без отмены
Общероссийского  классификатора  продукции  ОК  005-93,  частей  II  и  III  Общероссийского  классификатора видов
экономической  деятельности,  продукции  и  услуг  ОК  004-93  и  Общероссийского  классификатора услуг населению
ОК 002-93.

Руководитель
Федерального агентства

Г.И.ЭЛЬКИН

	Локальный диск
	ПРИКАЗ Ростехрегулирования от 22.11.2007 N 329-ст "О ПРИНЯТИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЯ 1/2007 ОКВЭД К ОБЩЕРОССИЙСКОМУ КЛАССИФИКАТОРУ ВИДОВ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОК 029-2001 (КДЕС РЕД. 1), ОБЩЕРОССИЙСКОГО КЛАССИФИКАТОРА ВИДОВ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОК 029-2007 (КДЕС РЕД. 1.1) И ОБЩЕРОССИЙСКОГО КЛАССИФИКАТОРА ПРОДУКЦИИ ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОК 034-2007 (КПЕС 2002)" | Правовая система "Референт"